
ТИСКОВИНА  
ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 
СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 
БРОЈ: 8 ГОДИНА: XЛVII ДАНА:01. април 2011. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Град Суботица 
Број: III-38-1/2011 
Дана: 01. април  2011.год. 
С у б о т и ц а 
 
 На основу члана 27. став 1. тачка 3.  
Закона о јавним предузећима и обављању 
делатности од општег интереса («Службени 
гласник Републике Србије» број 25/2000, 25/2002, 
107/2005, 108/2005-исправка и 123/2007-
др.закон), члана 57. тачке 2. Статута Града 
Суботице («Службени лист општине Суботица» 
бр. 26/2008 и 27/2008-испр.) и члана 13. став 2. 
Одлуке о оснивању Јавног комуналног предузећа 
«Водовод и канализација» («Службени лист 
Града Суботице» број 7/2009 – пречишћени текст 
и 14/2010) 
 Градско веће је на својој 99. седници 
одржаној дана 01. априла 2011. године донело 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на цене  чисте воде, 
одвођења и пречишћавања отпадних вода 

 
I 

Даје се сагласност на Одлуку Управног 
одбора ЈКП «Водовод и канализација» од 21. 
марта 2011.године на цене чисте воде, одвођења и 
пречишћавања отпадних вода за са применом од 
01. априла 2011. године, и то: 
 

1. За кориснике у индивидуалном и 
колективном становању 

- чиста вода   
   38,13 дин/м3  
- одвођење отпадних вода    
15,66 дин/м3 
- пречишћавање отпадних вода   
15,66 дин/м3 

2. За кориснике услуга у пословном 
простору 

- чиста вода   
 48,11 дин/м3 
- одвођење отпадних вода 
 31,51 дин/м3 
- пречишћавање отпадних вода
 39,89 дин/м3 

3. Бенифицирани потрошачи и потрошачи 
из категорије занатства 

- чиста вода   
  48,11 дин/м3   
- одвођење отпадних вода   
25,55 дин/м3 
- пречишћавање отпадних вода  
25,55 дин/м3 

4. Уколико потрошња воде у 
домаћинствима у индивидуалним 
стамбеним зградама пређе 25м3 месечно 
по домаћинству, разлика у потрошњи 
преко 25м3 обрачунаваће се по цени 
воде  за кориснике услуга у пословном 
простору. 

5. Накнада за погонску спремност система 
за све категорије корисника утврђује се 



Страна 2 – Број 8                                                  Службени лист Града Суботице                                         01. април 2011. 
у месечном износу од 80,оо дин по 
сваком испостављеном рачуну. 

 
II 

У цене из тачке I овог Решења није урачунат 
порез на додату вредност. 

 
III 

 

Ставља се ван снаге Решења број: III-38-6/2010 од  
31. маја 2010.год. 

IV  
 

Ово Решење се објављује у «Службеном листу 
Града Суботице». 

   Градоначелник, 
   Саша Вучинић с.р. 

 
 

 
С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 
   Страна 
 
1. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ЦЕНЕ ЧИСТЕ ВОДЕ, ОДВОЂЕЊА И  

ПРЕЧИШЋАВАЊА ОТПАДНИХ ВОДА ....................................................................................................1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 
1. Телефон: 626-872 со@суботица.рс Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Арпад Швелер, 
дипл. правник, секретар Скупштине Града Суботице. Аконтациона преплатна цена за 2011. годину 
износи 2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745151843-03 – Остали приходи са 
позивом на број 97 69 236 општинских органа управе. 

 


